2% MEILLEURES PERFORMANCES
~ VAUDOISES 2023
ACVA “0MM Es www.athlevaud.ch

Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athletes masculins des clubs vaudois lors

de la saison sur piste 2023.
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100 METRES
1. 10"42 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 16.09.2023 Thoune
2. 10"55 Tomas O'Sullivan 2002 Lausanne-Sports 04.08.2023 Berne
3. 10"61 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 15.07.2023 Lausanne
4, 10"69 Maxime Baudraz 2000 Lausanne-Sports 29.07.2023 Bellinzone
5. 10"76 Alan Pichonnaz 2001 Lausanne-Sports 03.06.2023 Bulle
6. 10"76 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 01.07.2023 Berne
1. 10"78 Gaspar Martinez-Aldama 2003 Stade Lausanne 17.06.2023 Bale
8. 10"86 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 08.07.2023 Bulle
9. 10"93 Martin Luther King Da Costa 1996 Lausanne-Sports 29.07.2023 Bellinzone
10. 10"98 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 09.09.2023 Lausanne
200 METRES
1. 20"75 Bradley Lestrade 2001 Lausanne-Sports 27.05.2023 Zofingue
2. 21"35 Tomas O'Sullivan 2002 Lausanne-Sports 16.09.2023 Thoune
3. 21"37 Jonathan Gou Gomez 2005 Lausanne-Sports 25.06.2023 Mannheim
4, 21"84 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 01.07.2023 Berne
5. 21"95 Gaspar Martinez-Aldama 2003 Stade Lausanne 03.06.2023 Bulle
6. 22"03 Alan Pichonnaz 2001 Lausanne-Sports 11.06.2023 Annecy
1. 22"21 Kevin Ray 2005 Lausanne-Sports 16.09.2023 Thoune
8. 22"37 Alessandro Minghelli 2003 Stade Lausanne 27.05.2023 Zofingue
9. 22"49 Mathieu Gabioud 2007 US Yverdon 15.07.2023 Lausanne
10. 22"78 Guillaume Valnet 2006 Lausanne-Sports 03.06.2023 Bulle
300 METRES
1. 33"15 Jérémy Valnet 2003 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
2. 35"46 Alessandro Minghelli 2003 Stade Lausanne 06.05.2023 Lausanne
3. 35"48 Malcolm Jean Simon 2004 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
4. 35"97 Luca Corthésy 1999 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
5. 36"05 Victor Amiot 1997 Stade Lausanne 18.05.2023 Langenthal
6. 36"29 Timéo Beuchat 2005 FSG Morges 13.05.2023 Lausanne
1. 36"71 Aloys-Battista Perrier 2006 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
8. 36"85 Guillaume Valnet 2006 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
9. 36"92 Romain Fridez 2004 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
10. 3709 Alessandro Colella 2006 Stade Lausanne 06.05.2023 Lausanne



400 METRES

1. 46"99 Jérémy Valnet
2. 49"63 Gaspar Martinez-Aldama
3. 49"80 Victor Amiot
4, 50"16 Jacques-Olivier Brodbeck
o. 50"44 Timéo Beuchat
6. 51"25 Romain Fridez
1. 51"26 Malcolm Jean Simon
8. 52"36 Florian Thonney
9. 52"36 Guillaume Valnet
10. 52"74 Rodrigo Silva da Mota
600 METRES
1. 1'19"32 Luca Corthésy
2. 1'20"81 Victor Amiot
3. 1'22"48 Joél Caloz
4. 1'22"50 Timéo Beuchat
5. 1'23"57 Romain Fridez
6. 1'23"71 Jérémy Perchaud
1. 1727"02 Eloi Pertuiset
8. 1'28"61 Pierre Fournier
9. 1'28"69 Thibault Rawyler
10. 1'28"82 Mano Getaz
800 METRES
1. 1'52"24 Timothée Antier
2. 1'52"40 Victor Amiot
3. 1'563"58 Joél Caloz
4, 1'563"61 Luca Corthésy
5. 1'65"27 Paul Mclntyre
6. 1'56"69 Habtom Amaniel
1. 1'67"27 Jérémy Perchaud
8. 1'58"19 Eloi Pertuiset
9. 1'58"40 Leonard Fontannaz
10. 1'58"54 Romain Fridez

1000 METRES
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2'28"54
2'32"25
2'32"65
2'32"81
2'32"87
2'34"10
2'37"30
2'37"88
2'38"56
2'40"12

Paul Mclntyre
Victor Amiot
Romain Fridez
Joél Caloz
Jérémy Perchaud
Luca Corthésy
Vincenzo Masullo
Nathan Kaeser
Théotime Popea
Florian Thonney

2003
2003
1997
2001
2005
2004
2004
2003
2006
2003

1999
1997
1999
2005
2004
2007
2005
1985
2006
2007

1998
1997
1999
1999
2000
1990
2007
2005
2001
2004

2000
1997
2004
1999
2007
1999
1990
2005
2008
2003

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Riviera

FSG Morges
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
FSG Chexbres
Lausanne-Sports
US Yverdon

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG Morges
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
FSG La Sarraz
Stade Lausanne
Stade Lausanne

COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
ATLET
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
AthleTEAM Lutry
FSG Chexbres

14.05.2023
20.05.2023
08.07.2023
10.06.2023
09.09.2023
25.06.2023
03.06.2023
20.05.2023
08.07.2023
16.09.2023

18.05.2023
18.05.2023
18.05.2023
06.05.2023
18.05.2023
06.05.2023
06.05.2023
15.08.2023
18.05.2023
18.05.2023

08.07.2023
27.05.2023
09.08.2023
27.05.2023
27.08.2023
12.08.2023
09.08.2023
09.09.2023
09.09.2023
01.07.2023

13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
13.05.2023
23.09.2023
23.09.2023

Lausanne
Landquart
Bulle

Sion
Lausanne
Montreux
Payerne
Sierre
Bulle
Riehen

Langenthal
Langenthal
Langenthal
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Riehen
Langenthal
Langenthal

Décines
Zofingue
Langenthal
Zofingue
Lausanne
Yverdon
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Bern

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Regensdorf
Yverdon



1500 METRES
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3'49"92
3'49"93
3'50"40
3'61"15
3'63"44
3'68"05
3'68"49
3'69"67
3'69"80
4'04"70

Paul Mclntyre
Timothée Antier
Guillaume Laurent
Habtom Amaniel
Victor Amiot
Keanu Simasotchi
Joél Caloz

Zouhair Oumoussa
Benjamin Krieger
Vincenzo Masullo

3000 METRES

—_

S©®ENSD O LN

8'14"57
8'30"32
8'38"06
8'49"29
8'55"74
8'56"90
8'58"30
9'11"89
9'24"84
9'26"11

Habtom Amaniel
Paul Mclntyre
Keanu Simasotchi
Emile Durussel
Yves Favre
Zouhair Oumoussa
Théotime Popea
Damien Birchmeier
Nathan Kaeser
Timo Roth

5000 METRES
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14'05"54
16'00"71
15'27"84
15'68"51
16'69"44

Habtom Amaniel
Keanu Simasotchi
Emile Durussel
Damien Birchmeier
Nathan Kaeser

110 METRES HAIES
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156"15
16"87
17"80
18"36
18"61

Gaspar Martinez-Aldama
Sylvain Rayroud

Florian Thonney

Mathis Jabornigg
Baptiste Ulrich

2000
1998
1990
1990
1997
2004
1999
1984
2000
1990

1990
2000
2004
1993
2000
1984
2008
1996
2005
1994

1990
2004
1993
1996
2005

2003
1991
2003
2002
1991

Stade Lausanne
COVA Nyon
ATHLE.ch
ATLET

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne

ATLET

Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
AthleTEAM Lutry
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon

ATLET

Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Stade Lausanne
Stade Lausanne
FSG Chexbres
CA Broyard
Stade Lausanne

17.06.2023
17.06.2023
30.07.2023
08.08.2023
19.08.2023
19.08.2023
19.08.2023
02.07.2023
16.07.2023
17.06.2023

09.08.2023
14.05.2023
03.06.2023
18.05.2023
09.08.2023
16.09.2023
30.08.2023
09.08.2023
16.09.2023
16.09.2023

17.06.2023
06.05.2023
28.04.2023
18.08.2023
06.05.2023

21.05.2023
16.09.2023
14.05.2023
16.09.2023
16.09.2023

Meilen
Meilen
Bellinzone
Décines
Regensdorf
Regensdorf
Regensdorf
Montbéliard
Lausanne
Meilen

Langenthal
Lausanne
Ambilly
Langenthal
Langenthal
Thoune
Geneve
Langenthal
Thoune
Riehen

Vienne
Lausanne
Morat
Bulle
Lausanne

Landquart
Thoune
Lausanne
Riehen
Thoune



400 METRES HAIES

57"05
1'00"99
1'02"33
1'05"24
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3000 METRES STEEPLE

Sylvain Rayroud
Victor Amiot
Mathis Jabornigg
Gaél Schneider

921"19
10'03"78
10'39"06
11'54"97

1

2
3
4
d.
6.
7
8
9
0

10.

HAUTEUR

2,24 m.
2,04 m.
1,97 m.
1,93 m.
1,90 m.
1,90 m.
1,85 m.
1,83 m.
1,80 m.
1,80 m.
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PERCHE

510 m.
4,70 m.
4,00 m.
3,00 m.
3,00 m.
2,60 m.
2,40 m.
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Zouhair Oumoussa
Nathan Kaeser
Maxime Walt

Luca Randin

Loic Gasch

Vivien Streit

Benjamin Haueter

Arno Tricarico

Romain Peseux
Christopher Bettex
Erwan Buchanan

Basile Martinez-Aldama
Gaspar Martinez-Aldama
Razvan Andrei Soflau

Frédéric Matthys

Gaspar Martinez-Aldama
Florian Thonney

Amaury Chevoir

Emilien Gavillet

Loic Rumo

Jean-Claude Deriaz

1991
1997
2002
1988

1984
2005
1994
2005

1994
1992
2006
2001
2001
2000
2007
2008
2003
2010

1998
2003
2003
2005
2006
2008
1967

Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard
CA Broyard

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

US Yverdon

US Yverdon
Lausanne-Sports
FSG La Sarraz
COVA Nyon
CARiviera

SG Moudon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

CA Riviera
Stade Lausanne
FSG Chexbres
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARiviera

US Yverdon

03.06.2023
16.09.2023
03.06.2023
03.06.2023

17.06.2023
17.06.2023
16.07.2023
16.07.2023

31.08.2023
29.05.2023
10.09.2023
09.09.2023
03.06.2023
16.09.2023
10.09.2023
17.06.2023
20.05.2023
23.09.2023

22.07.2023
21.05.2023
06.08.2023
16.09.2023
16.09.2023
02.06.2023
23.09.2023

Payerne
Thoune
Payerne
Payerne

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne

Zurich
Béle
Frauenfeld
Lausanne
Payerne
Thoune
Frauenfeld
Béle
Landquart
Yverdon

Arlesheim
Landquart
Martigny
Thoune
Thoune
Payerne
Pescara



LONGUEUR
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TRIPLE

14,01 m.
13,53 m.
13,08 m.
12,35m.
12,32 m.
11,45 m.
10,72 m.

9,27 m.

8,43 m.
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7,02 m.
6,89 m.
6,87 m.
6,86 m.
6,71 m.
6,53 m.
6,46 m.
6,44 m.
6,36 m.
6,22 m.

POIDS
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DISQUE

39,48 m.
36,06 m.
34,90 m.
33,29 m.
28,15 m.
26,14 m.
25,78 m.
25,52 m.
22,69 m.
21,68 m.
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13,13 m.
12,46 m.
11,52 m.
1MA7 m.
10,37 m.
9,60 m.
8,93 m.
8,15m.
7,59 m.

Mathis Thieblemont
Christopher Bettex
Basile Martinez-Aldama
Gaspar Martinez-Aldama
Mathieu Gabioud
Romain Cerise

Romain Peseux

Vlad Shehovcov

Jérémy Sauvageat
Florian Thonney

Alessandro Fumagalli
Aurélien Kinzle

Bryan Pasquier

Josue M'Bon

Adrien Roulet
Pierre-Adrien Lagrange
Tibo Grossrieder
Jean-Claude Deriaz
Christfried Toegel

Florent Ramseier

Steve Meystre
Pierre-Adrien Lagrange
Gaspar Martinez-Aldama
Quentin Reber

Florian Thonney

Romain Peseux

Dimitri Besancet
Antoine Nourazar

Florent Ramseier

Steve Meystre

Gaspar Martinez-Aldama
Emilien Vallotton
Quentin Reber

Jérémy Sauvageat
Pierre-Adrien Lagrange
Jean-Claude Deriaz
Florian Thonney

Dimitri Besancet

2000
2000
2008
2003
2007
2003
2001
2008
2003
2003

1998
2006
2005
1969
2008
1985
2007
1967
1953

1999
1998
1985
2003
2005
2003
2001
2005
1992

1999
1998
2003
1994
2005
2003
1985
1967
2003
2005

US Yverdon

CA Riviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
FSG Chexbres

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
US Yverdon
US Yverdon
Stade Lausanne

CARiviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
FSG Chexbres
COVA Nyon

US Yverdon
Lausanne-Sports

CARiviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon
FSG Chexbres
US Yverdon

03.06.2023
16.09.2023
27.05.2023
06.05.2023
16.09.2023
12.08.2023
12.08.2023
10.09.2023
12.08.2023
30.04.2023

11.07.2023
16.09.2023
10.09.2023
30.09.2023
09.09.2023
04.07.2023
16.09.2023
18.05.2023
18.05.2023

12.08.2023
14.05.2023
19.07.2023
20.05.2023
12.08.2023
23.09.2023
23.09.2023
16.09.2023
23.09.2023

02.06.2023
14.05.2023
21.05.2023
27.05.2023
16.09.2023
30.09.2023
13.05.2023
12.08.2023
30.04.2023
16.09.2023

Payerne
Thoune
Sion
Lausanne
Riehen
Yverdon
Yverdon
Frauenfeld
Yverdon
Sion

Berne
Thoune
Lausanne
Pescara
Frauenfeld
Tampere
Riehen
Kreuzlingen
Kreuzlingen

Yverdon
Lausanne
Martigny
Landquart
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Riehen
Yverdon

Payerne
Lausanne
Landquart
Zofingue
Riehen
Vétroz
Lausanne
Yverdon
Sion
Riehen



MARTEAU

1 33,79 m. Nicolas Verraires
2
3
4
5.
6.
7
8
9.
10.
JAVELOT
1. 7427 m. Franck Di Sanza
2. 5552m. Gaspar Martinez-Aldama
3. 52,70 m. Jérémy Sauvageat
4,  4529m. Quentin Reber
5  41,92m. Nicolas Strahm
6. 41,35m. Sylvain Rayroud
7. 40,67 m. Merlin Ogiz
8. 40,46 m. Adrien Kontomisios
9. 3872m. Frédéric Matthys
10. 37,66 m. Christopher Bettex
DECATHLON
1 6'996 p. Gaspar Martinez-Aldama
2
3
4
5.
6.
7
8
9.
10.
PENTATHLON
3'556 p. Florian Thonney
3'412 p. Romain Peseux
2911 p. Rodrigo Silva da Mota
2'565 p. Hugo Marguet
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1979

2000
2003
2003
2005
1984
1991
2008
2006
1998
2000

2003

2003
2001
2003
1997

FSG La Sarraz

COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon

US Yverdon
CARiviera
CARiviera

Stade Lausanne

FSG Chexbres
COVA Nyon
US Yverdon
CA Broyard

14.05.2023

30.07.2023
06.05.2023
14.05.2023
11.06.2023
27.08.2023
12.08.2023
16.09.2023
16.09.2023
08.07.2023
27.08.2023

21.05.2023

23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
30.09.2023

Lausanne

Bellinzone
Lausanne
Lausanne
Sion
Lausanne
Yverdon
Riehen
Riehen
Bulle
Lausanne

Landquart

Yverdon
Yverdon
Yverdon
Didingen



	HOMMES

